Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   19.05.2020г 			        г. Назарово		          		№ 519-п

О создании рабочей группы для организации мониторинга недостатков дворовых и общественных территорий, которые были благоустроенны в 2018,2019 годах

В соответствии с пунктом 25 статьи 16 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.7 Устава города Назарово, с целью для организации мониторинга недостатков дворовых и общественных территорий, которые были благоустроенны в 2018-2019 годах, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу для организации мониторинга недостатков дворовых и общественных территорий, которые были благоустроенны в 2018,2019 годах, согласно приложению.
2. Рабочей группе провести мониторинг дворовых и общественных территорий, которые были благоустроены в 2018-2019 годах на предмет недостатков в срок до 25.05.2020 года
3. Рабочей группе представить протокол обследования дворовых и общественных территорий, которые были благоустроены в 2018-2019 годах с приложением не менее трех фотографий каждой дворовой территории и общественного пространства.
4. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Куриловича С.И.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города 								  С.И.Сухарев

Приложение № 1
к постановлению
администрации города
№ 519-п        от «19» 05. 2020

Состав рабочей группы для организации мониторинга недостатков дворовых и общественных территорий, которые были благоустроены в 2018, 2019 годах

Курилович Сергей Иванович       - первый заместитель главы города;
Руководитель группы

Гаврилова Нина Павловна            - главный специалист отдела градостроительства    Заместитель руководителя              администрации города

	рабочей группы

Шилова Юлия Святославовна  -     ведущий специалист МКУ «Управление     Секретарь группы                             городским хозяйством»

Члены группы

Матвеев Николай Владимирович -  И.о. директора МКУ «Управление
                                                             городским хозяйством»
Боргардт Лариса Александровна -   ведущий инженер МКУ «Управление
                                                             городским хозяйством»
Гердт Елена Борисовна                 -   директор ООО «Тепло плюс»
                                                             (по согласованию)
Астафьев Алексей Владимирович  - директор ООО «Маяк»
                                                              (по согласованию)
Сенченко Виктор Аркадьевич        - директор ООО «УК Причулымье»
                                                               (по согласованию)
Тыжнов Максим Сергеевич            - депутат НГСД, Генеральный директор
                                                              ООО «Орион»
Соловьев Анатолий Николаевич    - мастер ООО «Стандарт»

[bookmark: _GoBack]Агафонов Анатолий Михайлович   - Предприниматель (по согласованию)

Мамедов Аллахверди Мамед оглы – ИП Мамедов (по согласованию)

Артеменко Анатолий Иванович – ООО «Сибагросервис» (по согласованию)

Азизов Руслан Новрузхана оглы – ООО «Аккорд +» (по согласованию)

Котегов Игорь Юрьевич – ООО ПКФ «Комплекс-Строй» (по согласованию)